— 1 —

上 海 市 宝 山 区 城 市 运 行 管 理 中 心 文 件
宝城运〔2022〕4 号

关于钱晓岚等同志任免职的通知

各科、室：

经中心班子会议研究，决定：

钱晓岚同志任区城运中心（区网格化中心）综合科科长（七级领

导）职务；

杨成兄同志任区城运中心（区网格化中心）热线管理科科长（七

级领导）职务；

马婕同志任区城运中心（区网格化中心）协调督办科科长（七级

领导）职务；

莫非同志任区城运中心（区网格化中心）网格管理科科长（七级

领导）职务；

朱慕莲同志任区城运中心（区网格化中心）应急值守科副科长（八

级领导）职务；

张璟峰同志任区城运中心（区网格化中心）综合科副科长（八级

领导）职务；

董贤杰同志任区城运中心（区网格化中心）七级普通管理职务；

— 2 —

黄海同志任区城运中心（区网格化中心）八级普通管理职务。

决定免去：

杨成兄同志区网格化中心受理监督科科长（七级领导）职务；

马婕同志区网格化中心督察管理科科长（七级领导）职务；

莫非同志区网格化中心指挥处置科科长（七级领导）职务；

朱慕莲同志区网格化中心应急处置科副科长（八级领导）职务；

张璟峰同志区网格化中心综合科副科长（八级领导）职务。

特此通知。

2021年12月29日

上海市宝山区城市运行管理中心 2022年1月18日印发